
Die Tourismusgenossenschaft Schnalstal listet hiermit seine öffentlichen Beiträge 2024 auf, im Sinne des Gesetzes Nr. 124/2017

Bezeichnung und Steuernummer Empfänger Name Beitragsgeber Kassierter Betrag Datum Inkasso Begründung

Tourismusgenossenschaft Schnalstel   St.Nr. 82026020212 Gemeinde Schnals 3.117,19 22.01.2024 Ortstaxe November 2023

                      " Gemeinde Schnals 24.046,54 30.01.2024 Ortstaxe Dezember 2023

                      " Gemeinde Schnals 77.416,20 26.02.2024 Ortstaxe Jänner 2024

                      " Gemeinde Schnals 89.982,45 02.04.2024 Ortstaxe Februar 2024

                      " Gemeinde Schnals 92.113,50 26.04.2024 Ortstaxe März 2024

                      " Gemeinde Schnals 16.168,55 27.05.2024 Ortstaxe April 2024

                      " Gemeinde Schnals 16.322,30 28.06.2024 Ortstaxe Mai 2024

                      " Gemeinde Schnals 25.106,70 02.08.2024 Ortstaxe Juni 2024

                      " Gemeinde Schnals 67.065,80 28.08.2024 Ortstaxe Juli 2024

                      " Gemeinde Schnals 98.552,55 02.10.2024 Ortstaxe August 2024

                      " Gemeinde Schnals 56.313,35 25.10.2024 Ortstaxe September 2024

                      " Gemeinde Schnals 74.993,40 04.12.2024 Ortstaxe Oktober 2024

                      " Gemeinde Schnals 43.603,40 27.12.2024 Ortstaxe November 2024

                      " Gemeinde Schnals 25.184,75 04.11.2024 30 % der Vergütung Maßnahme PNRR

                      " Gemeinde Schnals 65.000,00 20.12.2024 Beitrag für Skibusdienst,Instandhaltung Wanderwege & Marketing 2024

                      " Gemeinde Schnals 5.000,00 20.12.2024 Ausserord. Investitionsbeitrag Ausstattung Kinderbereich Kurzras

                      " Gemeinde Naturns 42,41 17.01,2024 Ortstaxe November 2023

                      " Gemeinde Naturns 145,73 22.02.2024 Ortstaxe Dezember 2023

                      " Gemeinde Naturns 49,92 08.04.2024 Ortstaxe Jänner 2024

                      " Autonome Prov.BZ. Abt. Forstwirtschaft 2.836,00 28.06.2024 Beitrag ord. Instandhaltung Wanderwege 2024



Nel rispetto della legge n. 124/2017 la Societá Cooperativa Turistica Val Senales elenca di seguito i contributi pubblici ricevuti nel 2024.

Denominazione del destinatario Ente erogratore del contributo Importo Data di Incasso Descrizione contributo

Societá Cooperativa Turistica Val Senales CF 82026020212 Comune Senales 3.117,19 22.01.2024 Imposta comunale di soggiorno novembre 2023

                      " Comune Senales 24.046,54 30.01.2024 Imposta comunale di soggiorno dicembre 2023

                      " Comune Senales 77.416,20 26.02.2024 Imposta comunale di soggiorno gennaio 2024

                      " Comune Senales 89.982,45 02.04.2024 Imposta comunale di soggiorno febbraio 2024

                      " Comune Senales 92.113,50 26.04.2024 Imposta comunale di soggiorno marzo 2024

                      " Comune Senales 16.168,55 27.05.2024 Imposta comunale di soggiorno aprile 2024

                      " Comune Senales 16.322,30 28.06.2024 Imposta comunale di soggiorno maggio 2024

                      " Comune Senales 25.106,70 02.08.2024 Imposta comunale di soggiorno giugno 2024

                      " Comune Senales 67.065,80 28.08.2024 Imposta comunale di soggiorno luglio 2024

                      " Comune Senales 98.552,55 02.10.2024 Imposta comunale di soggiorno agosto 2024

                      " Comune Senales 56.313,35 25.10.2024 Imposta comunale di soggiorno settembre 2024

                      " Comune Senales 74.993,40 04.12.2024 Imposta comunale di soggiorno ottobre 2024

                      " Comune Senales 43.603,40 27.12.2024 Imposta comunale di soggiorno novembe 2024

                      " Comune Senales 25.184,75 04.11.2024 30 % su compenso del incarico Next Generation PNRR

                      " Comune Senales 65.000,00 20.12.2024 Contributo per la realizzazione del servizio skibus 2022/2023

manutenzione sentieri e misure marketing 2024

                      " Comune Senales 5.000,00 20.12.2024 Contributo in conto capitale per l'allestimento dell'area per bambini a Maso Corto.

                      " Comune Naturno 42,41 17.01,2024 Imposta comunale di soggiorno novembre 2023

                      " Comune Naturno 145,73 22.02.2024 Imposta comunale di soggiorno dicembre 2023

                      " Comune Naturno 49,92 08.04.2024 Imposta comunale di soggiorno gennaio 2024

                      " Provincia Autonoma di BZ Rip.Serv.Forsetale 2.836,00 28.06.2024 Contributo manutenzione sentieri escursionistici


